

	
		
			
				BIG ONE FITNESS

				
				
						Úvod
	Služby
	Dárkové poukazy
	Osobní tréninky
	Fitness
	Trénuj 30 minut!
	Cenově výhodné balíčky
	Nutriční poradenství
	Tréninkové a výživové plány
	Masáže a tělové procedury
	Skupinové lekce
	Solárium
	InBody analýza
	Wellness a saunový svět
	Pole Dance
	Kavárna s WiFi
	Den zdraví a sportu
	Časté dotazy



	Rozvrhy
	Pobočky
	BIG ONE FITNESS „Mendlák“
	BIG ONE FITNESS Club
	Virtuální prohlídky



	Ceník
	Václavská 6 (B1F Mendlák)
	Benešova 14 (B1F Club)



	Kontakt
	Rezervuj!
	


				
				
				
						Úvod
	Služby
	Dárkové poukazy
	Osobní tréninky
	Fitness
	Trénuj 30 minut!
	Cenově výhodné balíčky
	Nutriční poradenství
	Tréninkové a výživové plány
	Masáže a tělové procedury
	Skupinové lekce
	Solárium
	InBody analýza
	Wellness a saunový svět
	Pole Dance
	Kavárna s WiFi
	Den zdraví a sportu
	Časté dotazy



	Rozvrhy
	Pobočky
	BIG ONE FITNESS „Mendlák“
	BIG ONE FITNESS Club
	Virtuální prohlídky



	Ceník
	Václavská 6 (B1F Mendlák)
	Benešova 14 (B1F Club)



	Kontakt
	Rezervuj!
	


					
					MENU
				

				
			
					

	
		
					
			Stránka nenalezena

					
			Sorry, the page cannot be found.
								
		
	





	
		
				
			
			
					

			BIG ONE FITNESS Club
			Adresa:

Recepce tel.:

E-mail:



Provozní doba

Pondělí – pátek:

Sobota:

Neděle / státní svátek:


			Benešova 14, Brno

+420 542 211 903

info@big1fitness.cz





6:30 – 21:30 hod

9:00 – 21:00 hod

9:00 – 21:00 hod


			

		

			
	





		

					
						

			BIG ONE FITNESS "Mendlák"
			Adresa:

Recepce tel.:

E-mail:



Provozní doba

Pondělí – pátek:

Sobota:

Neděle / státní svátek:


			Václavská 6, Brno

+420 543 254 616  

info@big1fitness.cz





6:30 – 21:30 hod

8:00 – 20:00 hod

9:00 – 21:00 hod


			

		

			
	





		

					
						
O nás
	Profesionální trenéři
	Trenér radí
	Fotogalerie
	Reprezentanti
	Cvičí u nás
	Partneři a poukazy
	Provozní řád
	Časté dotazy
	Zásady cookies (EU)






		
			Facebook
YouTube
Google+
		

			
	

				
				
			
			
		
				
					
				
					Back to Top 
Copyright ©2005-2024 Big One Fitness. Created by canalmedia™

				
			
			







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas























				
					

